
                             

 

                            2021年７月１日 

 

株式移転計画承認のご報告 

 

 

 2021年３月 18日に公表いたしました、当社とリバーホールディングス株式会社との共同

持株会社設立(株式移転)による経営統合について、６月 23 日開催の当社第 45 期定時株主

総会、及び６月 30 日開催のリバーホールディングス株式会社臨時株主総会において承認さ

れましたことをご報告申し上げます。 

 

 本年 10 月 1 日の TRE ホールディングス株式会社発足に向け、着実に取り組んで参ります。

株主の皆様を始めとするステークホルダー各位におかれましては、引き続きご理解ご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上  


